Перелік матеріальних цінностей, які передаються Золотоніському районному
центру комплектування та соціальної підтримки

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.

1 Нагрудний відеореєстратор RECODA M505B-
WG 2K (4Mp) 128GB GPS Wi-Fi 5 8 569,00 42 845,00

Разом: 5 42 845,00

Разом на суму: Сорок дві тисячі вісімсот сорок п'ять гривень 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК